
 
 

Câmara Municipal de Senador Firmino-MG - https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php 
Assinado Digitalmente. Diário Oficial instituído pela Resolução nº 04/2024. 

 

Resolução nº 04 de 

04 de março de 2024 

Senador Firmino – MG 

05 de dezembro de 2024 

 

DIÁRIO OFICIAL 
 CÂMARA MUNICIPAL DE 

SENADOR FIRMINO 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 07/2024. PROCESSO Nº 

02/2024. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2024. Objeto: Prestação de Serviços de 1 (uma) 

conexão  à internet empresarial fibra ótica de 100 mbps de download e 100 mbps de upload, com 

rede mesh para múltiplos acessos e um 2º (segundo) ponto de conexão de 400 mpbs de download 

e 400 mpbs de upload, com rede mesh para múltiplos acessos. 

Contrato 07/2024 e Primeiro aditivo estão disponíveis na íntegra em nosso site:  

https://senadorfirmino.mg.leg.br/licitacao.php?licitacao=63 

 

Data da assinatura: 03/12/2024.  

Fornecedor: NETSTAR SOLUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 

sob o n° 10.842.066/0001-82, com sede na Rua Santana, nº 191, loja, centro Município de Senador 

Firmino, Estado de Minas Gerais, CEP 36.540-000, sendo neste ato representada por seu 

Representante Legal FÁBIO JOSÉ FERNANDES HELENO, inscrito no RG nº MG 11549796 

SSP/MG, CPF 067.134.666-05, doravante denominado "NETSTAR SOLUÇÕES"; 

 

Senador Firmino/MG. Orgão Gerenciador: Câmara Municipal de Senador Firmino 

 

José Marcos Mendes Ricardo 

Presidente da Câmara Municipal de Senador Firmino 

 

 

______________________________________________________________________________________________ 

Praça Santo Antônio, nº04 – Centro, Senador Firmino – MG – CEP:36540-000 – Telefone: (32)3536-1134 

SETOR ADMINISTRATIVO 

https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php

		2024-12-05T09:33:11-0300
	JOSE MARCOS MENDES RICARDO:06691019660




